
BP.I.3021.2.57.2017 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 2527/2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie: przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miasta 
Radomia, planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
i samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2017 roku. 
 
 
Na podstawie art. 266 ust.1 pkt 1 i 3 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późń. zm.), Uchwały 
Rady Miejskiej nr 142 z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Radomia, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planu finansowego 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego oraz Uchwały nr 578/2013 Rady Miejskiej 
z dnia 26 sierpnia 2013 roku zmieniającą Uchwałę Rady Miejskiej nr 142, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Przedkłada się Radzie Miejskiej w Radomiu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie – Zespół w Radomiu informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Miasta Radomia oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze 2017 roku. 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
Załącznik do Zarządzenia jest opublikowana w dziale: Finanse i Podatki > Budżet  


